pignoris uidue uestimentu^m. et
 qⁱ in br^o pupillo et uidua in sac
 scriptura h^untur ex p^uillegio hic qⁱ
 eis papue e^t.
¶ amicabile p^ucedu^m. **¶** **¶** p^u p^u d^o
 Veris condonandu^m. **¶** **¶** ex^o 21. vi
 uisceris succurredu^m. **¶** **¶** due et pu
 ritio iudicandum. **¶** **¶** p^ullo no^m no
 misericordis iusticu^m. **¶** **¶** coatis et c^o.
 dulas complacendum. **¶** **¶** p^u 2^o dr^o
 de uid. 20^o. cu^m messueris segete^m in
 agro tuo et oblitu^m manipulu^m re
 linqueris non reuertaris ut
 tollas eum s^u aduenam et pupil
 lum illud auferre p^uciaris. **¶** **¶** p^u
 3^o dr^o de ut^o. 10^o. s^uabis aliam de
 curam. s^o uidua et pupillo qⁱ
 intrant ut p^uitas tuas s^ut come
 dent et saturabunt. **¶** **¶** p^u 6^o dr^o
 de ut^o. 21^o. maledictu^m qui p^uerit
 iudicium pupillo et uidue. **¶** **¶** p^u
 q^o dr^o iaco^o. i^o. hec e^t religio munda
 seq^uur uisitare pupillos et uidua
 as. **¶** **¶** p^u 6^o dr^o. iere. 19^o. d^o d^{ns}
 relinque pupillos tuos et ego fa
 ciam eos uiuere et uidue tue in
 me in me sperabunt si g^o d^{ns} co
 placet in eis ut dr^o in scriptura
 et nos delem^u in eis qⁱ placere et
 sic ordudit^r qⁱ p^uau sunt qⁱ eos
 oturbant. **¶** **¶** de qⁱly etiam subdit^r
 subuerterunt p^uueru^m uia^m et op
 presserunt p^uiter uiduas terre
 uia p^uueru^m p^u dia modo uel
 cogitatio qⁱly uictum qⁱunt et acci
 runt qⁱ cogitatio multiplex e^t et
 ue diuersa sunt ueniendi ad ter
 minu^m un^o seneca. li^o. de paup^utate
 dt. hominem exp^uri multa p^u
 ptas ulet. **¶** **¶** Illi igit^r uiam p^uuere
 subuertunt qⁱ modum et cam qⁱe
 di uictum eoru^m in p^uduunt man
 suety dr^o quietu^m et p^uificu^m. s^m qⁱ
 coiter accipi^r in scriptura. sic e^t. l. thi
 2^o. suu^m dei os no^m oz litigare s^u e^t
 mansuetu^m ad omⁿis s^m p^uham ma
 suety dr^o qⁱ q^ua impetit ut utit^r
 uirtute no^m dicit defectu^m ue et
 sic heat r^onem extem^u et defectu^m
 ut e^t illud. si uenit mansuetudo
 et corripietur mur. accipi^r t^u p^uo

me

mansuetudo

medio utitur et talis mansuetus laudat in phia. in theologia mansuetudo meretur.

De amore habundantiam. amore complacenciam. opere diligentiam. oronum exaudientiam. statuum permanenciam. dei amicitiam. beatitudinis gloriam.

De primo mansuetudo mai multi plicavit me **De 2o** dicit auicena in ethica sua q mansueti sunt amabiles et ca. l. dr q illi. s. dno beneplacati e fides et mansuetudo.

De 3o dr ca. 3o fili in mansuetudine opa tua pfecta **De 4o** Ju dith. 9o semper t placuit humili um et mansuetoru de pcano **De 5o** m. ps. mansueti aute heredita bunt terram **De 6o** m. ps. suscipiens mansuetos dno. s. ex amore **De 7o** m. ps. cu exurgit in iudicio deus ut saluos faceret omne mansuetos terre. s. dando be atitudinis gloriam **De 8o** ai man sueto fm q nomen sonat sit ma gis donatus q ruitus ut dr. e. ethi. et q tenuolenciam inq pias amicitiam diam. i. opoz tere ee ut dr. 8o ethi. id qui tales opprimunt iniuste agut et prauu fiunt sic ig de prauis ml tis dr. q oppresserunt et c. **Ab q onagri in deserto quos umbres monau rigant** **De** pmit pau quoz tam manifeste et appurent rapture. q nec tior n legis vido castigantur et q homo sine rla legis viuens dr bestialis ymo ut dr pmo po. ca. 2o homo in aulis bestia **De** ibidem dr p. qd ab dr. maledictu homo insonalis inlegalis scelerato sine iugo exns qz si uiuit et no sub lege bestialis ut dr. 3o po. et qz isti uiuunt sine lege et freno ra aonis merito bestijs comparat mit quas onagri. i. asing silu. pmit in ex. qz mter aialia ht ruditatem in uo mballitatem in rone rustiatatem. in more ut dicitur e q bene discolis et ma